Formato 6 d) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, Gobierno del Estado de Jalisco (a)

Estado Analitico del Ejercicio del P

llado - LDF

de Egresos D

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 30 de junio de 2019 (b)
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones /
(Reducciones)

1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

Il. Gasto

A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total de Gasto en Servicios Personales (Il = 1+ 11)

536164767.2
536164767.2
0

O 0o o oo oo

135835528.8

135835528.

Oooco®ooooo

672000296

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

OCooooocoooooooo

Ooocoooocooocooooe

o

536164767.2
536164767.2
0

O o oo oo oo

135835528.8

135835528.

Oooo®ooooo

672000296

225793153.2
225793153.2
0

O o oo oo oo

60911779.22
0
0
0
0
0
60911779.22

0
0
0
0

286704932.4

212620673.5
212620673.5
0

O o000 oo oo

60911779.22
0
0
0
0
0
60911779.22

0
0
0
0

273532452.8

310371614

Oooooooooo

74923749.62
0
0
0
0
0
74923749.62
0
0
0
0

74923749.62




