Formato 6 d) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF (Clasificación de Servicios Personales por Categoría)

MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, Gobierno del Estado de Jalisco (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de enero al 30 de junio de 2019 (b) (PESOS)

	(PE303)						
Concepto (c)	Egresos						
	Aprobado (d)	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	536164767.2	0	536164767.2	225793153.2	212620673.5		
A. Personal Administrativo	536164767.2	0	536164767.2	225793153.2	212620673.5	310371614	
B. Magisterio	0	0	0	0	0	0	
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0	
c1) Personal Administrativo	0	0	0	0	0	0	
c2) Personal Médico, paramédico y afín	0	0	0	0	0	0	
D. Seguridad Pública	0	0	0	0	0	0	
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)	0	0	0	0	0	0	
e1) Nombre del Programa o Ley 1	0	0	0	0	0	0	
e2) Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0	0	0	0	
F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	0	
II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	135835528.8	0	135835528.8	60911779.22	60911779.22	74923749.62	
A. Personal Administrativo	0	0	0	0	0	0	
B. Magisterio	0	0	0	0	0	0	
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0	
c1) Personal Administrativo	0	0	0	0	0	0	
c2) Personal Médico, paramédico y afín	0	0	0	0	0	0	
D. Seguridad Pública	135835528.8	0	135835528.8	60911779.22	60911779.22	74923749.62	
 E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=e1+e2) 	0	0	0	0	0	0	
e1) Nombre del Programa o Ley 1	0	0	0	0	0	0	
e2) Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0	0	0	0	
F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	0	
III. Total de Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	672000296	0	672000296	286704932.4	273532452.8	74923749.62	